mensal não superior a R$ 646,55 (seiscenios e quarenta e seis reais e cinqüenta e cinco
centavos): (n.r).
II - R$ 23.36 (vinte e três reais e trinta e seis centavos) para o segurado com
remuneração mensal superior a RS 646,55 (seiscenios e quarenta e seis reais e
cinqüenta e cinco centavos) e igual ou inferior a RS 971.78 (novecentos e setenta e um
reais e setenta e oito centavos)", (n.r).

Art. 14-0 artigo 63. da Lei Municipal n°. 886/2009, passa a vigorar com a seguinte redação

"Art. 63 - Será admitido o recebimento, pelo dependente, de até 02 (duas) pensões no
âmbito do RPPS desde que resultantes de empregos legais e acumuláveis, ressalvado